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2025年度吉林洮南经济开发区绿
化养护工程 工程

招标工程量清单

招  标  人： 造 价咨询人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



单位工程 工程

招标工程量清单
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招  标  人： 造价咨询人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程
标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿
化养护工程 第 1 页  共 5 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

原有绿化养护

1 050102001001 银中杨
1.种类:银中杨
2.胸径:20-25cm
3.养护期:一年

株 620

2 050102001002 柳树
1.种类:柳树
2.胸径:25-30cm
3.养护期:一年

株 966

3 050102001003 山杏
1.种类:山杏
2.地径:10-15cm
3.养护期:一年

株 600

4 050102001004 京桃
1.种类:京桃
2.地径:10-15cm
3.养护期:一年

株 500

5 050102001005 火炬树
1.种类:火炬树
2.胸径:5-6分枝
3.养护期:一年

株 27

6 050102002001 丁香球
1.种类:丁香球
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 2250

7 050102002002 暴马丁香

1.种类:暴马丁
香
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 1200

8 050102002003 红叶李
1.种类:红叶李
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 4

9 050102002005 树锦鸡
1.种类:树锦鸡
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 75

10 050102002006 京梅
1.种类:京梅
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 6

11 050102002007 榆叶梅
1.种类:榆叶梅
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 640

12 050102002008 连翘
1.种类:连翘
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 650

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程
标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿
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注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价

其中

暂估价

13 050102002009 榆树棒
1.种类:榆树棒
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 956

14 050102002010 金叶榆球

1.种类:金叶榆
球
2.冠幅:1米
3.养护期:一年

株 860

15 050102002011 五角枫球

1.种类:五角枫
球
2.冠幅:1-1.5米
3.养护期:一年

株 605

16 050102001006 梓树
1.种类:梓树
2.胸径:10-15cm
3.养护期:一年

株 124

17 050102001007 李子
1.种类:李子
2.地径:10-15cm
3.养护期:一年

株 65

18 050102001008 海棠
1.种类:海棠
2.地径:10-15cm
3.养护期:一年

株 54

19 050102005001 柽柳绿篱

1.苗木种类:柽
柳绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 1850

20 050102005002 山杏篱

1.苗木种类:山
杏篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 2150

21 050102005003 榆树绿篱

1.苗木种类:榆
树绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 1600

22 050102005004 沙地柏篱

1.苗木种类:沙
地柏篱
2.株高或蓬径:
现状
3.养护期:一年

m2 2028

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程
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注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价

其中

暂估价

23 050102005005 水蜡绿篱

1.苗木种类:水
蜡绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 1550

24 050102005006 绣线菊绿篱

1.苗木种类:绣
线菊绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 350

25 050102005007 茶条槭绿篱

1.苗木种类:茶
条槭绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 650

26 050102005008 丁香绿篱

1.苗木种类:丁
香绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 1100

27 050102005009 金叶榆绿篱

1.苗木种类:金
叶榆绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 1000

28 050102005010 红叶李绿篱

1.苗木种类:红
叶李绿篱
2.株高或蓬径:
剪高50-60cm
3.养护期:一年

m2 150

29 050102008001 宿根花卉

1.花卉种类:宿
根花卉
2.株高或蓬径:
现状
3.养护期:一年

m2 460

30 050102012001 草地
1.草皮种类:草
地
2.养护期:一年

m2 4500

栽植花卉

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程
标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿
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注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价

其中

暂估价

31 050102008002 栽植蓝花鼠尾草

1.花卉种类:蓝
花鼠尾草
2.单位面积株数
:成苗，64株/m2
，满植不露土
3.养护期:一年

m2 45

32 050102008003 栽植小丽花

1.花卉种类:小
丽花
2.单位面积株数
:成苗，64株/m2
，满植不露土
3.养护期:一年

m2 98.9

33 050102008004 栽植鸡冠花

1.花卉种类:鸡
冠花
2.单位面积株数
:成苗，64株/m2
，满植不露土
3.养护期:一年

m2 52.3

34 050102008005 栽植矮牵牛

1.花卉种类:矮
牵牛
2.单位面积株数
:成苗，64株/m2
，满植不露土
3.养护期:一年

m2 35.94

35 050102008006 栽植孔雀草

1.花卉种类:孔
雀草
2.单位面积株数
:成苗，64株/m2
，满植不露土
3.养护期:一年

m2 86

36 050102008007 栽植串红

1.花卉种类:串
红
2.单位面积株数
:成苗，64株/m2
，满植不露土
3.养护期:一年

m2 65.2
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注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价

其中

暂估价

37 050102008008 栽植扫帚梅花

1.花卉种类:扫
帚梅花
2.铺种方式:播
种，播种密度：1
5-20克/m2
3.养护期:一年

m2 4900

38 050102016001 垂吊牵牛
1.盆栽垂吊牵牛
2.花盆规格：满
足甲方要求

盆 50

39 050102016002 串红
1.盆栽串红
2.花盆规格：满
足甲方要求

盆 400

分部分项合计

措施项目

单价措施合计

本页小计

合   计



分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：单位工程 第  1  页  共  1  页

表— 09-1

序号 编码 清单/定额
名称 单位 数量 综合单价

（元）

其中

合价(元)
人工费 材料费 机械费 管理费 利润

1 050102001001 银中杨 株 620

2 050102001002 柳树 株 966

3 050102001003 山杏 株 600

4 050102001004 京桃 株 500

5 050102001005 火炬树 株 27

6 050102002001 丁香球 株 2250

7 050102002002 暴马丁香 株 1200

8 050102002003 红叶李 株 4

9 050102002005 树锦鸡 株 75

10 050102002006 京梅 株 6

11 050102002007 榆叶梅 株 640

12 050102002008 连翘 株 650

13 050102002009 榆树棒 株 956

14 050102002010 金叶榆球 株 860

15 050102002011 五角枫球 株 605

16 050102001006 梓树 株 124

17 050102001007 李子 株 65

18 050102001008 海棠 株 54

19 050102005001 柽柳绿篱 m2 1850

20 050102005002 山杏篱 m2 2150

21 050102005003 榆树绿篱 m2 1600

22 050102005004 沙地柏篱 m2 2028

23 050102005005 水蜡绿篱 m2 1550

24 050102005006 绣线菊绿篱 m2 350

25 050102005007 茶条槭绿篱 m2 650

26 050102005008 丁香绿篱 m2 1100

27 050102005009 金叶榆绿篱 m2 1000

28 050102005010 红叶李绿篱 m2 150

29 050102008001 宿根花卉 m2 460

30 050102012001 草地 m2 4500

31 050102008002 栽植蓝花鼠
尾草 m2 45

32 050102008003 栽植小丽花 m2 98.9

33 050102008004 栽植鸡冠花 m2 52.3

34 050102008005 栽植矮牵牛 m2 35.94

35 050102008006 栽植孔雀草 m2 86

36 050102008007 栽植串红 m2 65.2

37 050102008008 栽植扫帚梅
花 m2 4900

38 050102016001 垂吊牵牛 盆 50

39 050102016002 串红 盆 400



总价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程
标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿化养
护工程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

1 050405001001 安全文明施工费

2 050405002001 夜间施工增加费

3 050405003001 非夜间施工增加
费

4 050405004001 二次搬运费

5 050405005001 冬季施工增加费

6 050405005002 雨季施工增加费

7 050405006001 反季节栽植影响
措施费

8 050405007001 施工临时保护费

9 050405008001 已完工程保护费

10 05B001 越冬维护费

11 05B002 其他措施费

合    计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：单位工程 标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿化养护工
程

第 1 页  共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料暂估价 — 明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

5 提前竣工（赶工）费

6 优质优价奖励

合    计 —



暂列金额明细表

工程名称：单位工程 标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿化养护工程 第  1  页  共  1  页

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表— 12— 1

序号 项目名称 计量单位 暂定金额(元) 备注

1

合    计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：单位工程
标段：2025年度吉林洮南经济开发区
绿化养护工程 第 1 页  共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率(%) 金额(元)

1 税金
分部分项及单价措施费合计+总
价措施项目合计+其他项目清单
合计

9

合    计



承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：单位工程 标段：2025年度吉林洮南经济开发区绿化养护
工程

第 1 页  共 1 页

注：1.此表由招标人填写除“ 投标单价” 栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
    2.招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-21

序号 名称、规格、型号 单位 数量
风险系数

(%)
基准单价
(元)

投标单价
(元)

发承包人
确认单价
(元)

备注

1 串红 株 4590.08 0.50

2 孔雀草 株 6054.4 0.50

3 :矮牵牛 株 2530.176 0.55

4 鸡冠花 株 3681.92 0.60

5 小丽花 株 6962.56 0.88

6 蓝花鼠尾草 株 3168 0.55

7 盆栽串红 盆 408 10.00

8 盆栽垂吊牵牛 盆 51 10.00
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